

Ruigrok ApS

c/o Andreas Madariaga Ruigrok, Yrsavej 14, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 29 53 16 76

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2018.

Andreas Madariaga Ruigrok
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ruigrok ApS c/o Andreas Madariaga Ruigrok Yrsavej 14 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 29 53 16 76 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Andreas Madariaga Ruigrok
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Tir Na Nóg ApS, Århus
Associeret virksomhed	Celtic Spirit ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er lighed med tidligere år at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 171 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-12.055	-12.076
Andre finansielle indtægter	320.883	152.214
Nedskrivning af finansielle aktiver	-80.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.374	-1.665
Resultat før skat	215.454	138.473
Skat af årets resultat	-44.582	-8.206
Årets resultat	170.872	130.267
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	65.072	26.867
Disponeret i alt	170.872	130.267

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.705.000	1.705.000
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>80.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.705.000</u>	<u>1.785.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.705.000</u>	<u>1.785.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.442.661	5.108.507
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	22.332	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	94.314	426.074
	Andre tilgodehavender	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.579.307</u>	<u>5.554.581</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.579.307</u>	<u>5.554.581</u>
	Aktiver i alt	<u>6.284.307</u>	<u>7.339.581</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	3.027.183	2.962.111
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	3.257.983	3.190.511
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	88.911	22.761
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Gæld til associerede virksomheder	0	7.758
Selskabsskat	96.820	404.736
Anden gæld	2.829.593	3.702.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.026.324	4.149.070
Gældsforpligtelser i alt	3.026.324	4.149.070
Passiver i alt	6.284.307	7.339.581

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.374	1.665
	<u>13.374</u>	<u>1.665</u>

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. oktober 2017	1.705.000	1.785.000
Afgang i årets løb	0	-80.000
Kostpris 30. september 2018	<u>1.705.000</u>	<u>1.705.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>1.705.000</u>	<u>1.705.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Ruigrok ApS
Tir Na Nóg ApS, Århus	100 %	2.065.657	119.946	1.705.000

3. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Anskaffelsessum, primo 1. oktober 2017			80.000	0
Tilgang i årets løb			0	80.000
Kostpris 30. september 2018			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Årets nedskrivninger			-80.000	0
Nedskrivninger 30. september 2018			<u>-80.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018			<u>0</u>	<u>80.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Ruigrok ApS
Celtic Spirit ApS, Århus	33,3 %	-10.247	-113.554	0

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	2.962.111	2.935.244
Resultatdisponering	65.072	26.867
	3.027.183	2.962.111
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	105.800	103.400

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
